
            BBRRUUZZOOVVSSKKÝÝ  OOBBČČAASSNNÍÍKK  
LLIISSTTOOPPAADD  22001133  

 

 
 
Obecní úřad Bruzovice informuje 
Počet obyvatel Bruzovic k 1.11.2013 činí 828 
obyvatel 

Oznámení o provádění pravidelných odečtů 
vodoměrů v obci 

Na základě smlouvy uzavřené mezi společností 
Ovod, spol.s r.o. a společností Severomoravské 
vodovody a kanalizace Ostrava a.s., dodavatelem 
vody z vodovodu do obce, dovolujeme si Vám 
tímto oznámit, že 
 

v temínu od 11.12.-13.12.2013 
 

budou v Bruzovicích prováděny pravidelné opisy 
vodoměrů pracovníky Ovod, spol. s r.o.  
Pracovníci, kteří budou odečty provádět mají 
služební průkazy, kterými jsou povinni se na 
požádání prokázat. Současně si Vás dovolujeme 
informovat, že změnu v provádění odečtů si 
můžete ověřit telefonicky na call centru SmVaK 
Ostrava a.s. - tel. č. 840 111 123. 
 
V PONDĚLÍ 23. PROSINCE 2013 A V ÚTERÝ 31. 
PROSINCE 2013  SE   NEBUDE ORDINOVAT  V   
SEDLIŠTÍCH A ANI V HORNÍCH BLUDOVICÍCH.      
AKUTNÍ STAVY BUDOU OŠETŘENY LSPP NA  
INTERNÍ PŘÍJMOVÉ AMBULACI NEMOCNICE VE 
FRÝDKU-MÍSTKU.   
DĚKUJI ZA POCHOPENÍ    MUDr. JOSEF KOUTNÍK  

 
 
 
 
 

Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady je 
nositelem projektu s názvem: „Historie je 
součástí kulturní krajiny  Reg.č.: 
CZ.3.22/3.3.06/13.03795. Projekt ve výši 
33.128,- EUR řeší opravu drobných sakrálních 
objektů a památníků obětem 2. světové války a 
je realizovaný z Fondu mikroprojektů 
Euroregionu Beskydy/Beskidy a spolufinancovaný 
z prostředků ERDF v rámci OPPS CZ – PL 2007-
2013. V projektu jsou  zapojeny obce Bruzovice, 
H.Bludovice, H.Domaslavice, Soběšovice, 
Žermanice a  ukončení jeho realizace je 
stanoveno k 30.6.2014. Celkem bude opraveno 8 
objektů.  Jako výstup projektu bude zpracována 
publikace o opravených objektech. Realizací 
projektu chceme zlepšit technický stav těchto 
objektů a pozvednout jejich význam v naší 
krajině.  
ZPRÁVIČKY ZE ŠKOLIČKY   
Dne 6. 11. proběhly ve škole Adventní dílny. 
Touto akcí jsme zahájili krásné období před 
Vánoci. Sešli se rodiče s dětmi a mohli si vyrobit 
ozdoby na stromeček z keramiky. Účast byla 
hojná a výrobky velmi zdařilé. Odpoledne 
proběhlo v klidné a pohodové atmosféře a všem 
se moc líbilo. 



Oznámení o změně ceny vodného a 
stočného od 1.1.2014 
Na základě usnesení představenstva akciové 
společnosti byly v souladu s platnou legislativou 
schváleny nové ceny vodného a stočného 
s účinností od 1. 1. 2014 takto: 
Voda pitná (vodné) 38,04 Kč/m3 (vč. 15% 

DPH) 
Voda odvedená (stočné) 35,05 Kč/m3 (vč. 

15% DPH) 
 
SK Bruzovice informuje… 
…ohledně uskutečněného turnaje ve stolním 
tenise, který se konal dne 16. listopadu 2013 
v místní „Klubovně Stodola“. Turnaje se 
zúčastnilo 12 borců, kteří byli rozlosování do 
dvou skupin. Z každé skupiny následně postoupili 
čtyři hráči, a tito se dále utkali ve vyřazovacích 
soubojích. Nejlépe ze všech si vedl Jaroslav 
Farník, který s velkým přehledem zvítězil. Na 
stříbrnou příčku po velmi kvalitních výkonech 
nakonec dosáhnul Jaromír Balcar a z bronzu se 
radoval sympatickým výkonem Aleš Mohyla. 
Tradiční „neoblíbená“ bramborová medaile 
nakonec oslovila Jiřího Trefného. Vítězové 
obdrželi hodnotné ceny a zlatý borec pak také 
nádherný putovní pohár, který je ke zhlédnutí 
v místní klubovně Stodola. 

 
SK Bruzovice závěrem děkuje všem účastníkům 
turnaje, kteří přispěli k velmi dobře obsazenému 
turnaji, bylo se určitě na co koukat ☺. Těšíme se 
na příští ročník.                 Jaroslav Farník 
 

 
Tradiční listopadová Hubertova jízda 

Za sluncem a cvičením do Chorvatska 
s Lenkou 
V termínu od  22.8.2014 – 31.8.2014  se 
uskuteční již 10.ročník naší sportovní dovolené u 
moře. Tentokrát navštívíme  střední Dalmácii -  
ostrov Čiovo u Trogiru. 
Případní zájemci o bližší informace se prosím 
hlaste u Lenky Vaňkové, 
tel.: 606 423 607. 
 
PŘEHLED AKCÍ MUZEA BESKYD 
FRÝDECKÝ ZÁMEK - STALÉ EXPOZICE: 
BESKYDY - PŘÍRODA A LIDÉ 
Stálá expozice, která poskytuje ucelený obraz o 
životě v Beskydech a Pobeskydí. 
FRÝDEK - MARIÁNSKÉ POUTNÍ MÍSTO 
Stálá expozice v sakristii kaple sv. Barbory.  
FRÝDEK A MÍSTEK 
Expozice věnovaná dvěma, a zároveň jednomu 
městu Frýdek-Místek.  
PAMÁTNÍK ÓNDRY ŁYSOHORSKÉHO 
Stálá expozice věnovaná životu a dílu frýdeckého 
rodáka, který byl a je světově uznávaným 
básníkem a překladatelem.  
VÝSTAVY: 
BESKYDY - ZEMĚ ŠELEM Potrvá do 23.3. 2014. 
DOBROU NOC! 
Nahlédneme do míst ke spaní, světnic, ložnic v 
různých dobách, sociálních vrstvách, ve městě či 
na venkově. Výstava potrvá do 19. ledna 2013. 
PROGRAMY, KONCERTY, DALŠÍ AKCE: 
Neděle 1. prosince 2013 od 9,00 do 15,00 hod.-
areál frýdeckého zámku Vánoční jarmark 
Středa 4. prosince 2013 v 17,00 hodin - 
Zámecká kaple Sv. Barbory Poutní mše svatá 
Čtvrtek 5. prosince 2013 v 19,00 hodin - Rytířský 
sál frýdeckého zámku J.Rokyta a L.Rokyta 
Třetí zámecký koncert Čtvrtek 19. 12. 2013 v 
19,00 hodin - Rytířský sál frýdeckého zámku 
Tom.Kočko&Orchestr-Adventní kračúnovský 
koncert Čtvrtek 26. prosince 2013 v 15,00 hodin 
- Rytířský sál frýdeckého zámku 
Ženský pěvecký sbor Bohuslava Martinů 
Frýdek-Místek - Svatoštěpánský koncert 
BESEDY, PŘEDNÁŠKY, EXKURZE, VYCHÁZKY: 
Čtvrtek 5. prosince 2013 v 16,30 hod. - 
přednáškový sál v Zeleném domě na Zámecké 
ulici ve Frýdku Černá hodinka v Zeleném 
domě - Tradiční předvánoční večer věnovaný 
tajemným a strašidelným příběhům a pověstem z 
oblasti Beskyd a Pobeskydí.  
Čtvrtek 19. prosince 2013 v 16,30 hod. - 
přednáškový sál v Zeleném domě na Zámecké 
ulici ve Frýdku Vánoční pozdrav dříve a dnes. 
 
 

Přejeme vám, vážení občané, pohodový 
předvánoční čas. 

Starosta obce Ing. Antonín Kwaczek 
 a zaměstnanci obecního úřadu. 

 
Bruzovský občasník vydal Obecní úřad Bruzovice,  

25. listopadu 2013.


